c:
PÕN  -  _
"I O t2
h 7 tv

O <
ey1 Ta Lu a co~

--  oo o

2  0; 'fr,

2= oõ -Q3
- o o ;11~ rj E - .ra

L cz)

mara cMunicipczt d e c23irigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
41 2 2 2

Adiamento, por 28 dias, da discussão e votação do PROJETO DE

LEI N° 129/2022 - AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIO

COM A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI DECLARADA

DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL PELA LEI N° 422, DE 08 DE AGOSTO DE 1.960,

REFERENTE AO REPASSE FINANCEIRO NO VALOR DE R$ 211.200,00

(DUZENTOS E ONZE MIL E DUZENTOS REAIS) PARA ENFRENTAMENTO DAS

DEMANDAS ASSISTENCIAIS GERADAS PELA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA

PELO CORONAVÍRUS, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 28 (vinte e oito) dias,

da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 129/2022 - AUTORIZA O

EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIO COM A IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA

MUNICIPAL PELA LEI N° 422. DE 08 DE AGOSTO DE 1.960, REFERENTE AO

REPASSE FINANCEIRO NO VALOR DE R$ 211.200,00 (DUZENTOS E ONZE MIL E

DUZENTOS REAIS) PARA ENFRENTAMENTO DAS DEMANDAS ASSISTENCIAIS

GERADAS PELA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA PELO CORONAVÍRUS, NOS

TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 6 de dezembro de 2.022.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 8 de novembro de 2.022.

JOSE LUIS BUCHALLA

nuotuopro SERPRO

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.